[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

___________________ № _____

Об изменении состава постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по экономической политике, про-мышленности и предпринима-тельству
В соответствии со статьей 70 Устава (Основного Закона) Алтайского края, статьей 117 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания, постановлениями Алтайского краевого Законодательного Собрания от 31 января 2014 года № 41 «О досрочном прекращении полномочий депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Набоко Станислава Юрьевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 2», от 3 февраля 2014 года № 136 «О досрочном прекращении полномочий депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Ярцева Юрия Викторовича, избранного по одномандатному избирательному округу № 24», Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Исключить из состава постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по экономической политике, промышленности и предпринимательству депутатов:

 Набоко Станислава Юрьевича;

 Ярцева Юрия Викторовича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания                                                                         И.И. Лоор
[image: image1.jpg]